
 

 
RASPORED POPRAVNIH ISPIT NA DRUGOM ROKU 

 
RAZRED IME I PREZIME PREDMET DATUM VRIJEME UČIONA 

      

1.PG IVONA CICOVIĆ Latinski jezik 
Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Kemija s vježbama 

21.08.2014. 
22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:15 
08:00 
10:00 
08:00 

305 
212 
212 
212 

NIL KOVAČ Latinski jezik 21.08.2014. 08:15 305 

NINO MIŠKULIN Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

ANA VUKŠIĆ Latinski jezik 
Kemija s vježbama 

21.08.2014. 
25.08.2014. 

08:15 
08:00 

305 
212 

      

1.KE 
 
 
 

SARA DENONA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Opća kemija s vježbama 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:40 
08:00 

212 
215 
205 

ANONELA GOLUBOVIĆ Geografija 
Računalstvo 

21.08.2014. 
25.08.2014. 

08:15 
08:00 

306 
118 

NIKOLINA PEŠUT Geografija 21.08.2014. 08:15 306 

ANA MARIJA TUMARA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Geografija 

22.08.2014. 
25.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
09:00 
08:15 

212 
215 
306 

EMMA PETROVIĆ Opća kemija s vježbama 25.08.2014. 08:00 205 

1.U 
 
 

DOMAGOJ BARIĆ Fizika 
Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

26.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
08:00 
09:20 

205 
212 
215 

KRISTINA ČULJAT Engleski jezik 21.08.2014. 08:15 302 

IVA DOMIŠLJANOVIĆ Geografija 21.08.2014. 08:15 306 

ANJA GLAVOČEVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
09:40 

212 
215 

IDA GRUBOR Informatika 25.08.2014. 08:00 118 

JAKOV MATKOVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Geografija 

22.08.2014. 
25.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
10:00 
08:15 

212 
215 
306 

EDWARD MILJANOVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Informatika 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:00 
08:00 

212 
215 
118 

MATIJA PLEŠA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Informatika 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:20 
08:00 

212 
215 
118 

ZVONIMIR PRIBANIĆ Fizika 
Informatika 

26.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
08:00 

205 
118 

MARLENA TIJAN Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:20 

212 
215 

NIKOLINA VIDMAR Geografija 21.08.2014. 08:15 306 

      

1.MW MATIJA MERLE Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Geografija 

22.08.2014. 
25.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
09:00 
08:15 

214 
214 
306 

DAVID SIRKA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
09:20 

214 
214 



SARA BAĆIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
09:40 

214 
214 

JURAJ KATALINIĆ Geografija 21.08.2014. 08:15 306 

TINA-ANNA RAKULJĆ-
ZELOV 

Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:00 

214 
214 

LEA ŠIMAC Biologija 25.08.2014. 08:00 303 

ANTONELA ČERKEZ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Biologija 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:00 
08:00 

214 
214 
303 

      

1.GF 
tisak 

ANTONELA BURAZOVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:40 

212 
215 

      

2.PG MARKO GRABAR Latinski jezik 21.08.2014. 08:15 305 

MANUELA HLAČA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:20 

214 
214 

VLADIMIR LEON KELLER Latinski jezik 21.08.2014. 08:15 305 

LUKA ŠIBENIK Latinski jezik 21.08.2014. 08:15 305 

TIBOR TORBICA MAKARIJE Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:40 

214 
214 

2.KE IVAN RAFFAELLI Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
12:00 

214 
214 

PAULA STIPANČIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
12:20 

214 
214 

IGOR ABRAMOV Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Organska kemija s vježbama 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:20 
08:00 

214 
214 
205 

SVEN AMANČIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
12:40 

214 
214 

KLARA SMOLČIĆ Organska kemija s vježbama 
Osnove geologije 

25.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
08:15 

205 
306 

ANA TEKILIĆ Osnove geologije 21.08.2014. 08:15 306 

      

2.U EDISA BAPIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:00 

212 
215 

ARMIN BASHA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:20 

212 
215 

LEON DIRAKA Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

MIA LEKIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:40 

212 
215 

MINELA ŠABANOVIĆ Fizika 26.08.2014. 08:00 205 

      

2.MW IVA-MARTINA BANOVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:00 

214 
214 

ALMA HADŽIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
11:20 

214 
214 

LOVRO TOMLJANOVIĆ Hrvatski jezik 
Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

21.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:15 
08:00 
11:40 

309 
214 
214 

EDI ŽDRALIĆ Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

ANA-MARIJA ČOLAKOVAC Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

DINO ŠEHOVIĆ Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

2.GF 
dorada 

SUZANA ZMAJLA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Grafička tehnologija 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
10:20 
08:00 

212 
212 
G2 



tisak BENJAMIN BEUK Fizika 
Grafička tehnologija 

26.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
08:00 

205 
G2 

ELVIS SMILJANIĆ Grafička tehnologija 25.08.2014. 08:00 G2 

      

3. PG TEA BUDISELIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
10:40 

212 
212 

      

3. ET LUKA OREŠKOVIĆ Engleski jezik 21.08.2014. 08:15 302 

FILIP ŽIC Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

      

3.U ARMIN DŽINIĆ Hrvatski jezik 21.08.2014. 08:15 309 

SAMANTA GOLEMOVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
11:00 

212 
212 

ŽAKLINA LEŠING Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
11:20 

212 
212 

      

3.MW VALERIJA BOŠNJAK Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
10:40 

214 
214 

EMA DEVČIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
11:00 

214 
214 

DINO HORVAT Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
11:20 

214 
214 

MARIN PELAIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
11:40 

214 
214 

MARKO ROSANDIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Hrvatski jezik 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
12:00 
08:15 

214 
214 
309 

MARINO STRINAVIĆ Hrvatski jezik 
Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

21.08.2014. 
22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:15 
08:00 
12:20 

309 
214 
214 

ENDRIT ĆORI Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
12:40 

214 
214 

DONA RAKIPOV Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
13:00 

214 
214 

SARA TODOROVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
13:20 

214 
214 

MATEO ZLATIĆ Hrvatski jezik 
Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

21.08.2014. 
22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:15 
08:00 
13:40 

309 
214 
214 

 

4.ET RICARDO CRNIĆ KIZO 21.08.2014. 08:15 205 

NURIJE LJIMANI Biokemija s vježbama 21.08.2014. 08:15 205 

NIKOLINA POTOČNJAK Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Instrumentalne metode analize 

22.08.2014 
22.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
10:20 
08:15 

212 
215 
205 

 

4.PG MARIO GREGOROVIĆ Kemija s vježbama 25.08.2014. 08:00 212 

 

4.MW ERIK KOZERA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
11:40 

212 
212 

VITO MARINČIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Hrvatski jezik 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
21.08.2014. 

08:00 
12:00 
08:15 

212 
212 
309 

 CRISTIAN ŠTEFAN Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
12:20 

212 
212 



 

 

MONIKA CERGONJA Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014 

08:00 
12:40 

212 
212 

 

4.U LUKA ARNOLD Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Grafička tehnologija 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
13:00 
08:00 

212 
212 
G2 

ANDREJA KATIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
13:20 

212 
212 

EVELIN KNEŽEVIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
13:40 

212 
212 

MARIN MOŠIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 
Grafička tehnologija 

22.08.2014. 
22.08.2014. 
25.08.2014. 

08:00 
14:00 
08:00 

212 
212 
G2 

 

3.GF ANTONIJA BOKULIĆ Matematika-pismeni 
Matematika-usmeni 

22.08.2014. 
22.08.2014. 

08:00 
10:00 

214 
215 

 


